様式第４（第８条関係）

平成  年  月  日

公益財団法人

  日本デザインナンバー財団 理事長 殿

助成対象事業者 所 在 地

名   称

代表者役職・氏名          印

ラグビーワールドカップ２０１９輸送力増強事業等助成対象事業状況報告書

 平成  年  月  日付け日デ財発第   号をもって助成金の交付決定通知があ

りましたラグビーワールドカップ２０１９輸送力増強事業等助成対象事業について、その

実施状況等に関して、ラグビーワールドカップ２０１９輸送力増強事業等助成実施要領第

８条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．助成対象事業の遂行状況

２．助成対象事業の支出状況

（注）本報告に関する資料等がある場合は、添付すること。